professis,  in  perpetuum.  Religiosam  vitam  eligcntibus 

apostolicum  convenit  adesse  presidium  ne  forte  cujus- 
libet  temeritalis  incursus  aut  eos  a  proposilo  revocet  aut 

robur,   quod    absit,    sacre   religionis  inl'ringat.     Eapropler, 

1.  Ce  litre  est  en  tète  du  fol.  G  r°  qui  était  primitivement  le  premier  du  caiiulairc. 
Le  copiste  ajouta  ensuite  le  cahier  formant  les  fol.  1-5. 

2.  Le  fol.  1  est  en  1res  mauvais  état  de  conservation. 
*  Fol.  1  r. 
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tiil[ecli  in  Domino]  filii,  vestris  juslis  poslulalionibus  [cle- 

nicnlcr  ajnnuinius,  cl  prcfalum  monaslcrium  [in  quo  di- 

vino]  mancipali  eslis  obscquio,  et  prcdcccssoris  nostri  feli- 

cis  mcmoric  Innoccncii  pape  ̂   vcsligiis  inheienlcs  ,  sub 

bcati  Pelri  et  nosira  protcclione  suscipimus  et  prcsenlis 

scripti  piivilcgio  comniunimus  ;  inprimis  siquidem  sla- 
tuenlcs  ut  oido  nionasticus  qui  secundum  Deum  et  bcati 

lîencdicli  regulam  et  normam  *  frairum  Cisterciensium  in 

vcstro  béate  Dei  genitricis  semperque  virginis  Marie  mo- 

naslcrio  perpeluis  temporibus  inviolabililer  conservetur. 

Prelerea  quascumquc  possessiones,  quecumque  bona  idem 

monasterium  in  prcscnciarum  juste  et  canonice  possidet  aut 

in  fiiturum  conccssione  Pontificum,  lar[gitionc]  regum  vcl 

principum,  oblatione  fidclium  seu  [aliis  justis  modis],  pres- 
tante  Domino,  polerit  adipisci,  [lirma  vobis  vestris]que 

succcssoribus  et  illibala  permaneant,  [in  quibus  hec  pro- 

priis]  duximus  exprimenda  Yocabulis  :  Galliacum  cum  om- 

nibus perlinenciis  suis,  Grausonem  cum  omnibus  perti- 
ncnciis  suis,  Rovoretum  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  Pro- 
millac  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  Silvam  Planam  cum 

omnibus  pertinenciis  suis,  Mar[nes]  cum  omnibus  pertinen- 
ciis suis,  Fontem  Frigidum  cum  omnibus  pertinenciis  suis, 

[Sollium]  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  [Pardinegasj 

cum  omnibus  pertinenciis  suis.  Statuimus  etiam  ut  de 

laboril)us,  quos  propriis  manibus  aut  sumptibus  colitis, 

[sive]  de  nutrimentis  vcstrorum  animalium  nullus  omnino 

clericus  sive  laicus  décimas  aut  primicias  seu  de  proprio 

alodio  terraticum  a  vobis  exigere  audcat.  Prohibe**  mus 
quoque  ut  de  his  que  pro  vivis  vel  defunctis  vestro 

monasterio  offeruntur,  nullus  a  vobis  aliquid  exigat.  Dc-